
CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS (SALA 2022-2023)
Club Arc Montjuïc (CatSA22I)
Barcelona, 22-01-2023

Associació/Club Torn Diana Llicència Arquer Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat Fotografia

ACC (Acc) Arquers Club Castelldefels

1 006B 105584 BARTOLL RIOS Daniel S R S

1 006A 90349 HERNANDEZ HIGUERA Manuel S R S

1 006C 103970 NOGUEIRA NOGUEIRA Violeta S R S

ACC-R1 ARQUERS CLUB CASTELLDEFELS R1

1 006B 105584 BARTOLL RIOS Daniel S R S

1 006A 90349 HERNANDEZ HIGUERA Manuel S R S

1 006C 103970 NOGUEIRA NOGUEIRA Violeta S R S

CACV Club Arquers Cerdanyola Del Valles

1 002D 106357 CARRASCO VERDÚ José Manuel S C S

1 002B 87061 MARTINEZ PERAL Juan Ramón S C S

1 002C 93748 MORDILLO AUGUSTO Pedro S C S

1 001C 71297 AHUMADA MÉNDEZ Juan Carlos S T S

1 001A 110811 CARRERA VEGA Manuel S T S

1 001B 105296 MARTÍ MARTINEZ José Manuel S T S

1 001D 88441 RODRIGUEZ CHORRO Jose S T S

1 002A 84989 SEMIS ASTIER Ester S C S

CACV-C1 CLUB CERDANYOLA VALLES-C1

1 002D 106357 CARRASCO VERDÚ José Manuel S C S

1 002B 87061 MARTINEZ PERAL Juan Ramón S C S

1 002C 93748 MORDILLO AUGUSTO Pedro S C S

1 002A 84989 SEMIS ASTIER Ester S C S

CACV-T1 CLUB CERDANYOLA VALLES-T1

1 001C 71297 AHUMADA MÉNDEZ Juan Carlos S T S

1 001A 110811 CARRERA VEGA Manuel S T S

1 001B 105296 MARTÍ MARTINEZ José Manuel S T S

1 001D 88441 RODRIGUEZ CHORRO Jose S T S

CAESC CLUB ARQUERS ESCLANYA

1 009B 101069 CARBÓ LÓPEZ Cloe S R S

1 009A 99761 FERNANDEZ ROSELL Laia S R S

1 009C 104106 ZAMORA REGINCOS Bruna S R S

CAESC-R1 CLUB ARQUERS ESCLANYA R1

1 009B 101069 CARBÓ LÓPEZ Cloe S R S

1 009A 99761 FERNANDEZ ROSELL Laia S R S

1 009C 104106 ZAMORA REGINCOS Bruna S R S

CAM CLUB ARC MONTJUIC

1 010C 95146 FERNÁNDEZ BERGA Lluis S R S

1 011B 89484 GALÁN Miguel S R S

1 010A 95125 GÓMEZ GÓNZALEZ Roberto S R S

1 012C 100822 SANTIAGO VILAR Gerard S R S

1 010D 91349 VELASCO MARCÈ Eduard S R S

1 011D 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo S R S

1 016D 90871 AIXA Fernando S T S

1 015B 105530 GALÁN MANTRANA Miguel S T S

1 015A 86422 GARCÍA SERRANO Ramón S T S

1 016A 105803 GLAHN RALL Erich S T S

1 015C 104159 PÉREZ DE TUDELA Pedro José S T S

1 016C 108260 PLA CASELLAS Adrià S T S

1 012A 99957 CAMPOY MORENO Alba S R S

1 011C 96356 FISA MILLAN Anna S R S

1 012D 108321 GARCÍA RODRÍGUEZ Judit S R S

1 010B 101537 GUSTEMS MARTÍNEZ Montserrat S R S

1 012B 106014 KENNELLY PUENTE Elva S R S

1 011A 94844 PÉREZ DE TUDELA MAría S R S

1 016B 108543 GÜELL Sarah S T S

CAM-R1 CLUB ARC MONTJUÏC R-1

1/4 Llistat de Participants agrupats per Assoc./Club - 20230104.113046



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS (SALA 2022-2023)
Club Arc Montjuïc (CatSA22I)
Barcelona, 22-01-2023

1 010C 95146 FERNÁNDEZ BERGA Lluis S R S

1 010A 95125 GÓMEZ GÓNZALEZ Roberto S R S

1 010D 91349 VELASCO MARCÈ Eduard S R S

1 010B 101537 GUSTEMS MARTÍNEZ Montserrat S R S

CAM-R2 CLUB ARC MONTJUÏC R-2

1 011B 89484 GALÁN Miguel S R S

1 011D 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo S R S

1 011C 96356 FISA MILLAN Anna S R S

1 011A 94844 PÉREZ DE TUDELA MAría S R S

CAM-R3 CLUB ARC MONTJUÏC R-3

1 012C 100822 SANTIAGO VILAR Gerard S R S

1 012A 99957 CAMPOY MORENO Alba S R S

1 012D 108321 GARCÍA RODRÍGUEZ Judit S R S

1 012B 106014 KENNELLY PUENTE Elva S R S

CAM-T1 CLUB ARC MONTJUÏC T-1

1 015B 105530 GALÁN MANTRANA Miguel S T S

1 015A 86422 GARCÍA SERRANO Ramón S T S

1 015C 104159 PÉREZ DE TUDELA Pedro José S T S

CAM-T2 CLUB ARC MONTJUÏC T-2

1 016D 90871 AIXA Fernando S T S

1 016A 105803 GLAHN RALL Erich S T S

1 016C 108260 PLA CASELLAS Adrià S T S

1 016B 108543 GÜELL Sarah S T S

CATER Club Arquers Terrassa

1 004B 104799 CASTELLÓ FOLCH Josep S C S

1 004C 89500 PERAZA BAYON Telesforo S C S

1 004A 107120 ROLDAN HURTADO Amador S C S

1 003C 81927 ORTEGA PULIDO Albert S R S

1 003C 99718 PEREZ MAS Daniel S R S

1 003A 96789 RUEDA CASTRO Jorge S R S

1 003B 111482 SANCHEZ HERNANDEZ Alfredo S R S

CATER-C1 CLUB ARQUERS TERRASSA-C1

1 004B 104799 CASTELLÓ FOLCH Josep S C S

1 004C 89500 PERAZA BAYON Telesforo S C S

1 004A 107120 ROLDAN HURTADO Amador S C S

CATER-R1 CLUB ARQUERS TERRASSA-R1

1 003C 81927 ORTEGA PULIDO Albert S R S

1 003C 99718 PEREZ MAS Daniel S R S

1 003A 96789 RUEDA CASTRO Jorge S R S

1 003B 111482 SANCHEZ HERNANDEZ Alfredo S R S

CEAS Club Esportiu Arc Set

1 005C 41147 GUIRADO UBEDA Joan S T S

1 005B 41343 RIOSALIDO NUÑEZ Ferran S T S

1 005A 108649 SANJOSE REVERTE Magí S T S

CEAS-T1 CLUB ESPORTIU ARC SET T1

1 005C 41147 GUIRADO UBEDA Joan S T S

1 005B 41343 RIOSALIDO NUÑEZ Ferran S T S

1 005A 108649 SANJOSE REVERTE Magí S T S

CETADS Draco Sagittariis

1 023A 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi S R S

1 023B 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi S R S

1 023D 94534 RUEDA DOMÈNECH Roc S R S

1 023C 107107 SÁNCHEZ COSTAS Francisco S R S

CETADS-R1 CETADS-R1

1 023A 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi S R S
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CETADS-R1 CETADS-R1

1 023B 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi S R S

1 023D 94534 RUEDA DOMÈNECH Roc S R S

1 023C 107107 SÁNCHEZ COSTAS Francisco S R S

CTAF Club De Tir Amb Arc Les Franqueses

1 018D 85928 CANDEAL Josep S L S

1 018B 18352 OLIVÉ Santi S L S

1 018C 93785 SIERRA Alex S L S

1 019B 88251 RAMIREZ Miguel S N S

1 019C 82366 RODRIGUEZ ALVAREZ Luis S N S

1 019A 97771 SIERRA Paco S N S

1 020D 41296 BARQUERO MARTÍNEZ Alberto S T S

1 020A 40228 DIAZ Enric S T S

1 020B 40253 GIMENO José Luis S T S

1 020C 108542 LÓPEZ Victor S T S

1 018A 101437 MARTINEZ Rosa S L S

CTAF-L1 CLUB TIR ARC FRANQUESES-L1

1 018D 85928 CANDEAL Josep S L S

1 018B 18352 OLIVÉ Santi S L S

1 018C 93785 SIERRA Alex S L S

1 018A 101437 MARTINEZ Rosa S L S

CTAF-N1 CLUB TIR ARC FRANQUESES-N1

1 019B 88251 RAMIREZ Miguel S N S

1 019C 82366 RODRIGUEZ ALVAREZ Luis S N S

1 019A 97771 SIERRA Paco S N S

CTAF-T1 CLUB TIR ARC FRANQUESES-T1

1 020D 41296 BARQUERO MARTÍNEZ Alberto S T S

1 020A 40228 DIAZ Enric S T S

1 020B 40253 GIMENO José Luis S T S

1 020C 108542 LÓPEZ Victor S T S

CTALL Club Tir Amb Arc Lleida

1 021C 98545 GONZALEZ HERNANDEZ Daniel S R S

1 021D 72276 PELEGRI TORRENT Blai S R S

1 021B 98544 SAFONT CATENA Gerard S R S

1 021A 108257 ALVAREZ BANDALA María Fernanda S R S

CTALL-R1 CTALL-R1

1 021C 98545 GONZALEZ HERNANDEZ Daniel S R S

1 021D 72276 PELEGRI TORRENT Blai S R S

1 021B 98544 SAFONT CATENA Gerard S R S

1 021A 108257 ALVAREZ BANDALA María Fernanda S R S

CTASA Club Tir Amb Arc Sant Andreu De La Barca

1 017C 103125 CACERES GALLEGO José Antonio S L S

1 017B 18387 LORENZ JORNALET Jordi S L S

1 017A 103131 MARTINEZ CABALLERO José Oriol S L S

1 008B 109444 DELGADO MARTINEZ Carlos S N S

1 008C 99487 LORENZO BARRIENDOS Edgar S N S

1 007B 97396 ARTESERO GONZÁLEZ Helios S T S

1 007A 72520 CATALÁN CALVO Ferran S T S

1 007C 106305 DEL ROSAL Manel S T S

1 008A 104561 ZAMARREÑO PASTOR Cristina S N S

CTASA-L1 CLUB TIR ARC S ANDREU L1

1 017C 103125 CACERES GALLEGO José Antonio S L S

1 017B 18387 LORENZ JORNALET Jordi S L S

1 017A 103131 MARTINEZ CABALLERO José Oriol S L S

CTASA-N1 CLUB TIR ARC S ANDREU N1

3/4 Llistat de Participants agrupats per Assoc./Club - 20230104.113046



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS (SALA 2022-2023)
Club Arc Montjuïc (CatSA22I)
Barcelona, 22-01-2023

1 008B 109444 DELGADO MARTINEZ Carlos S N S

1 008C 99487 LORENZO BARRIENDOS Edgar S N S

1 008A 104561 ZAMARREÑO PASTOR Cristina S N S

CTASA-T1 CLUB TIR ARC S ANDREU T1

1 007B 97396 ARTESERO GONZÁLEZ Helios S T S

1 007A 72520 CATALÁN CALVO Ferran S T S

1 007C 106305 DEL ROSAL Manel S T S

CTAU CLUB DE TIR AMB ARC URGELL

1 022A 90111 MEDINA ALONSO Carlos S C S

1 022C 90113 PERUGA GIL Oscar S C S

1 022B 72258 SOTERAS ROIG Antonio S C S

CTAU-C1 CTAU-C1

1 022A 90111 MEDINA ALONSO Carlos S C S

1 022C 90113 PERUGA GIL Oscar S C S

1 022B 72258 SOTERAS ROIG Antonio S C S

CTTA CLUB TAU DE TIR AMB ARC

1 014C 72652 CURIEL LABRADOR Luis S R S

1 014B 111812 MARTINEZ Alberto S R S

1 013C 111185 OLIVAN Alejandro S R S

1 013A 106424 CHAPARRO Alexandra S R S

1 014A 108393 DE ARRIBA MANZANO Alma S R S

1 013B 91199 SUAREZ GARROTE Laura M S R S

CTTA-R1 CLUB TAU DE TIR AMB ARC - R1

1 013C 111185 OLIVAN Alejandro S R S

1 013A 106424 CHAPARRO Alexandra S R S

1 013B 91199 SUAREZ GARROTE Laura M S R S

CTTA-R2 CLUB TAU DE TIR AMB ARC - R2

1 014C 72652 CURIEL LABRADOR Luis S R S

1 014B 111812 MARTINEZ Alberto S R S

1 014A 108393 DE ARRIBA MANZANO Alma S R S

Participació a la Competició

1 2 3 4 5 1 Ronda Classif. - Individual 2 Ronda Elim. i Final - Individual

3 Equips - Ronda Classif. 4 Equips - Ronda Elim. i Final 5 Final Equip Mixt
Sí No
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